КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.04.2023                                                                                                                   № 18

Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, обязанных

предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», решением

Собрания представителей Ольского городского округа от 15.11.2019 № 401-РН «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

1. Утвердить Перечень  должностей  муниципальной службы,  при

назначении  на которые граждане обязаны  предоставлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при  замещении  которых

муниципальные  служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01 января 2023

года.

3. Со дня вступления в силу настоящего распоряжения считать утратившим

силу распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Ольский городской округ» от 16.06.2018 № 14 «Об утверждении перечней

должностей муниципальной службы, обязанных предоставлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Председатель                     Т.С. Краева

Приложение

к распоряжению

Контрольно-счетной палаты

Ольского муниципального округа

Магаданской области

от 27.04.2023 № 18

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы,  при  назначении  на которые граждане

обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей и при  замещении  которых

муниципальные  служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Наименование должности

Ведущие должности муниципальной службы:

Инспектор Контрольно-счетной палаты

__________________________________________________________